
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wiślica na 2024  rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) ,oraz art.211, 212, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) RADA MIEJSKA 
W WIŚLICY uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wiślica Nr LXXV/434/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 2274



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 754 874,29 7 790 414,04

Pozostała działalność 5 154 874,29 5 190 414,04

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

2 805 830,67 2 841 370,42

926 Kultura fizyczna 1 043 500,00 1 061 500,00

Pozostała działalność 1 043 500,00 1 061 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr II/10/2024 z dnia 29 maja 2024 r.

Rozdział Zmiana

35 539,75

92195 35 539,75

35 539,75

18 000,00

92695 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2274



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 18 000,00

55 354 861,56 55 408 401,31

18 000,00

Razem: 53 539,75

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2274



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 481 058,52 5 499 758,52

Lokalny transport zbiorowy 449 207,10 467 907,10

4300 Zakup usług pozostałych 436 557,10 455 257,10

801 Oświata i wychowanie 10 302 145,00 10 298 637,62

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

67 071,00 63 563,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 039,00 5 531,62

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 260,00 59 767,38

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 704,00 17 211,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 507,38

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr II/10/2024 z dnia 29 maja 2024 r.

Rozdział Zmiana

18 700,00

60004 18 700,00

18 700,00

-3 507,38

80149 -3 507,38

-3 507,38

3 507,38

85404 3 507,38

3 507,38

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2274



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 134 643,00 7 151 482,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 400,00 57 239,75

4260 Zakup energii 30 000,00 46 839,75

Pozostała działalność 4 202 743,00 4 202 743,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 963,75 1 178 503,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 444,25 421 904,50

926 Kultura fizyczna 1 470 680,16 1 488 680,16

Pozostała działalność 1 409 680,16 1 427 680,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

54 871 389,83 54 924 929,58

16 839,75

92109 16 839,75

16 839,75

92195 0,00

35 539,75

-35 539,75

18 000,00

Razem: 53 539,75

92695 18 000,00

16 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2274



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 855 85516
" Utworzenie klubu dziecięcego na terenie Gminy  
Wiślica " w ramach Programu " Maluch + "

184 500,00 184 500,00 14 262,00

       
A

20 238,00 150 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

razem 184 500,00 184 500,00 14 262,00 20 238,00 150 000,00

wydatki majątkowe

1 600 60016
Przebudowa dróg gminnych, lokalnych , 
wewnętrznych oraz dojazdowych  do gruntów  
rolnych na terenie gminy POLSKI ŁAD 

1 159 105,00 458 590,00 71 664,00 C 386 926,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

2 600 60016

Budowa i przebudowa dróg gminnych i 
wewnętrznych w miejscowościach Gorysławice i 
Górki wraz z budową sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej   ( P PGR  ) POLSKI ŁAD                                                                        
- roboty  budowlane   1 641 351,59                               
- inspektor nadzoru 9 907,00 zł, 

3 186 180,00 1 651 258,59 149 179,59 C 1 502 079,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

3 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 396001 Tw 
miejscowości Górki w km 4+027 -4+137 
nadługości 110 mb (deszcz nawalny 06.08.2023 r. 
)                                                  

103 767,16 4 500,00 4 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Załącznik nr 3 
do uchwały Rady  Miejskiej w Wiślicy
Nr II/10  /2024 
z dnia  29  maja  2024  

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

pożyczki i 
obligacje

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z innych  źr.2

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach 

§9051

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków      

§906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2274



4 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej r w miejscowości 
Jurków dz. nr 1561 w km 0+000-0+260 na długości 
260 mb ( deszcz nawalny 29..08.2023 r.)                                     

124 379,33 4 500,00 4 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

5 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Koniecmosty 
dz. nr 255/2/ w km 0+025-0+270 na długości 245 mb ( deszcz  
nawalny 29.08.2023   )                            

252 923,69 4 500,00 4 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

6 600 60017
Przebudowa dróg gminnych, lokalnych , wewnętrznych oraz 
dojazdowych  do gruntów  rolnych na terenie gminy       
POLSKI ŁAD 

6 604 495,00 2 613 010,00 408 336,00 C 2 204 674,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

7 750 75023

Zakup nieruchomości zabudowanej budynkiem 
usługowym o pow.  użytkowej 454,90m1, oraz 
garażem 3 boksowym o pow. 55,60 m2 położonej  w 
Wiślicy przy ul. Władysława Łokietka 2

235 000,00 23 500,00 23 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

8 010 01044
Rozbudowa  istniejącej oczyszczalni ścieków w msc 
Jurków wraz z modernizacją infrastruktury 
kanalizacyjnej i wodociągowej 

6 651 476,00 2 217 476,00 222 476,00 C 1 995 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

9 010 01044

"Gospodarka wodno-ściekowa " w ramach 
poddziałania " Wsparcie inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową  
inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie 
energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2022  - Budowa 
oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w m. 
Szczytniki    (PROW)

                             6 241 020,00                              3 888 062,97                   645 409,63    C 1 349 680,15                 1 892 973,19    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

10 900 90005

Instalacja systemów energii odnawialnej na domamch 
prywatnych w gminach Wiślica,  Nowy Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin " Wytwarzanie  i dystrybucja  energii pochodzącej 
ze źródeł  odnawialnych -PROJEKTY PARASOLOWE PROWiŚ na 
lata 2014-2020 

                             1 130 431,84                                 469 350,29                   208 600,13                       260 750,16    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

11 010 01043
Budowa wodociągu w msc Chotel Czerwony Gluzy                                                              
opracowanie dokumentacji  60 000,00 zł        nspektor 
nadzoru   10 000,00 zł,    roboty budowlane  484 284,05zł

                                554 284,05                                 554 284,05                     70 464,21    
                                                                                                                                                                                                       
C

                    483 819,84    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

12 855 85516

 " Utworzenie klubu dziecięcego na terenie Gminy  
Wiślica " w ramach Programu " Maluch + "    w tym:  - 
opracowanie dokumentacji 39 360,00 zl                                 521 264,16                                 521 264,16                     40 294,14    A                     57 178,02                  423 792,00    

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2274



13 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Miasta i Gminy Wiślica  celem zwiększenia  jego 
efektywności " w ramach konkursu Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020 dla działania 
3.4 Strategia niskoemisyjna, wsparcie 
zrównoważonej multimodalnej mobilności 
miejskiej, Oś Piorytetowa 3 Efektywna i zielona   
energia                                     

                             2 288 779,71                                   88 560,00                     88 560,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

14 926 92695

  "Modernizacja boiska piłkarskiego w Wiślicy wraz z budową 
zaplecza  higieniczno-- sanitarnego" POLSKI ŁAD , MINISTER 
SPORTU - roboty budowlane                            1 345 394,73 zł  -   
insp nadzoru  3 375,43 zł 

                             2 276 595,61                              1 369 680,16                   331 180,16    

A   
C    

 138 500,00                   
900 000,00 

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

15 921 92195

Budowa i modernizacja istniejącej infrastruktury sportowej  
oraz kulturalnej w miejscowościach Chotel Czerwony,  
Brzezie, Wiślica    - roboty budowlane  1 294 999,35zł  - 
inspektor nadzoru - 3 337,65   zł  

                             1 340 165,00                              1 298 337,00                   175 590,50    C             298 734,00                       824 012,50    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

16 921 92195
Tysiącletnia Wiślica - śladami przeszłości - utworzenie trasy 
turystycznej " Przez Pradzieje Chrześcijańskiej Wiślicy "                                                  

                             7 258 732,04                                   73 891,00                     73 891,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

17 900 90095
Zabezpieczenie powodziowe gm. Wiślica  poprzez 
renaturalizację starorzeczy rzek Nida i Maskalis  oraz 
odbudowę istniejących zbiorników  wodnych  POLSKI ŁAD 

4 907 000,00 1 220 130,00 200 000,00 C                 1 020 130,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

44 835 598,59 16 460 894,22 2 722 645,36           10 336 721,01                    3 401 527,85    

45 020 098,59 16 645 394,22 2 736 907,36 10 356 959,01 3 551 527,85 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2274


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-10T12:23:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




